

PLAN SZKOLEŃ OSÓB BEZROBOTNYCH ORAZ INNYCH UPRAWNIIONYCH OSÓB, PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W PRZEWORSKU DLA POWIATU PRZEWORSKIEGO W 2024 ROKU.

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkoleń	Przewidywany termin realizacji	Czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródło finansowania
1.	<p>Szkolenia indywidualne – realizowane na wniosek osób bezrobotnych zgodnie z zapotrzebowaniem pracodawców.</p> <p>- program uzależniony od specyfikacji szkolenia</p>	6 osób	<p>Wg potrzeb w trybie ciągłym</p> <p>- cały rok</p>	<p>Zgodnie z potrzebami, obowiązującym i przepisami.</p>	<p>Osoby, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończonym szkoleniu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnie z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o niezwłocznym rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem), wobec których został przygotowany IPPD ze wskazanym działaniem udziału w szkoleniu.</p>	<p>TAK</p> <p>lub</p> <p>NIE</p>	<p>Zaswiadczenie/ Certyfikat zgodnie z Rozporządzeniem MRP:IPS*</p> <p>Ponadto: - dokumenty wynikające ze specyfiki szkolenia</p>	FP
2.	<p>Szkolenia realizowane na wniosek osób bezrobotnych w ramach bonu szkoleniowego.</p> <p>- program uzależniony od specyfikacji szkolenia</p>	10 osób	<p>Wg potrzeb w trybie ciągłym</p> <p>- cały rok</p>	<p>Zgodnie z potrzebami, obowiązującym i przepisami.</p>	<p>Szkolenie skierowane jest do osób do 30 roku życia spełniających kryteria udziału w projekcie, udostępnione do wiadomości publicznej, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończonym szkoleniu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnie z kierunkiem</p>	<p>TAK</p> <p>lub</p> <p>NIE</p>	<p>Zaswiadczenie/ certyfikat zgodnie z Rozporządzeniem MRP:IPS*</p> <p>Ponadto: - dokumenty wynikające ze specyfiki szkolenia</p>	FP

					szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o niezwłocznym rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem), wobec których został przygotowany IPD ze wskazanym działaniem udziału w szkoleniu.				
3.	Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy. Zakres szkolenia: - celem szkolenia jest nabycie wiedzy i umiejętności w zakresie aktywnego poszukiwania pracy z uwzględnieniem modułu praktycznego	10 osób	I-IV kwartał roku	80 h	Szkolenie skierowane jest do osób wymagających wsparcia i pomocy w aktywizacji zawodowej.	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS,	FP	
4.	Operator koparko-ladowarek wszystkie III kl. Zakres szkolenia: - zgodnie z programem zatwierdzonym na podstawie odrębnych przepisów - przepisy bhp	8 osób	I-IV kwartał roku	ok. 134 h	Orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do udziału w szkoleniu Wykształcenie min. podstawowe, predyspozycje psychofizyczne do wykonywania zawodu	TAK	Zaświadczenie, Świadcstwo, książeczka operatora	FP	
5.	Spawanie spoinami pachwinowymi blach i rur metodą TIG 141 - z poszerzeniem o stal nierdzewną Zakres szkolenia: - zgodnie z programem zatwierdzonym na podstawie odrębnych przepisów - przepisy bhp	8 osób	I-II kwartał roku	ok. 122 h	Orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do udziału w szkoleniu	TAK	Zaświadczenie, Świadcstwo, książeczka spawacza	FP	

UWAGA: Plan szkoleń może ulec zmianie z chwilą pozyskania dodatkowych środków.

* Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. W sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia szczegółowych usług rynku pracy (Dz.U. 2014 poz. 667).

mgr Adam Zabłocki
DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

Zatwierdzam do realizacji :

(Pieczęćka i Podpis Dyrektora PUP)